
ZARZĄDZENIE Nr  92/2022 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia  2 czerwca 2022r.  

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 133/2020 Burmistrza Wyszkowa z dnia 31 lipca 2020r. 

w sprawie powołania Zespołu Projektowego do przygotowania i realizacji zadania pn.: 

„Łagodzenie zmian klimatu i adaptacja do ich skutków w mieście Wyszków”.              

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 oraz art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. poz. 1372 ze zm.), § 5 ust. 5 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 

247/2020 Burmistrza Wyszkowa z dnia 21 grudnia 2020r. w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędowi Miejskiego w Wyszkowie, zarządzam co następuje: 

 

§1 

§1 Zarządzenia Nr 133/2020 Burmistrz Wyszkowa z dnia 31 lipca 2020r. otrzymuje 

brzmienie: „Powołuję Zespół Projektowy do przygotowania i realizacji zadania pn.: 

„Łagodzenie zmian klimatu i adaptacja do ich skutków w mieście Wyszków”, zwany dalej 

„Zespołem” w następującym składzie osobowym: 

1. Żaneta Kozak – Kierownik Zespołu 

2. Aneta Kowalewska 

3. Dariusz Korczakowski 

4. Anna Sasiak-Adamczyk 

5. Joanna Lach 

6. Małgorzata Wrzesińska 

7. Robert Garbarczyk 

8. Renata Rokitnicka 

9. Katarzyna Suchta 

10. Teresa Ostrowska  

11. Adam Mróz 

12. Mariusz Kowalczyk 



13. Justyna Kukawska 

14. Barbara Prus 

15. Edyta Wittich 

16. Karol Pych 

17. Sylwia Grzegorczyk 

18. Sławomir Cieślak 

19. Anna Biernacka 

20. Mirosław Wysocki 

21. Marta Ciuraj-Makarewicz 

22. Martyna Szurawska 

23. Agnieszka Ołdak-Prokop 

24. Daniel Bogdan 

25. Mariusz Kowalski” 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.               

 

 

 

Burmistrz Wyszkowa 

 

Grzegorz Nowosielski                                                                                      


		2022-06-02T11:46:05+0000




